
 

 
  

Strona 1 z 1 

  Konin, 02.06.2023r. 
WSZ-EP-17/2023 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 
prowadzonym  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pn.:„Dostawa infrastruktury informatycznej w  zakresie dostępności szpitala w ramach 
Projektu pn. ”Zwiększenie dostępności budynku głównego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie przy ul. Szpitalnej 45” 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  02.06.2023 r. do godz. 08:00 wpłynęła  1 oferta  od następującego Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
          Cena  ofertowa  
               brutto w zł 

 
Okres gwarancji 

1. 

 
Emtel System  

Sp. z o.o.,  
Sp. komandytowa 
ul. Promienista 11 

60-288 Poznań 
 
 
 

 
 
 

613.333,33 zł 

 
 
 

36 miesięcy 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  K. Lewandowska 


